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XXVII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Обнинск, 27-29 апреля, 2018

1 - 27 Апрель 2018 г. 27.04.2018 - 12:00

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 75 - 79 лет
27.04.2018 - 12:00 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб R.T. Результат Очки Рек.

1. ГУБИНА Альфия 78 Посейдон 18:37.97 429
50m: 59.93 59.93 250m: 5:39.64 1:12.11 450m: 10:23.12 1:12.34 700m: 16:18.00 2:21.35

100m: 2:07.42 1:07.49 300m: 6:47.99 1:08.35 500m: 11:34.62 1:11.50 750m: 17:28.55 1:10.55
200m: 4:27.53 2:20.11 400m: 9:10.78 2:22.79 600m: 13:56.65 2:22.03 800m: 18:37.97 1:09.42

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 70 - 74 лет
27.04.2018 - 12:00 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб R.T. Результат Очки Рек.

1. МИХАЙЛОВА Наталья 70 Олимп 14:34.96 689 РР
50m: 49.01 49.01 250m: 4:25.05 54.37 450m: 8:06.75 56.54 650m: 11:50.49 57.09

100m: 1:42.83 53.82 300m: 5:20.43 55.38 500m: 9:02.07 55.32 700m: 12:45.70 55.21
150m: 2:37.25 54.42 350m: 6:16.37 55.94 550m: 9:58.42 56.35 750m: 13:42.21 56.51
200m: 3:30.68 53.43 400m: 7:10.21 53.84 600m: 10:53.40 54.98 800m: 14:34.96 52.75

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 60 - 64 лет
27.04.2018 - 12:00 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб R.T. Результат Очки Рек.

1. БАРАНОВСКАЯ Милана 61 Северск-Мастерс 17:11.28 265
50m: 50.85 50.85 250m: 5:16.18 1:07.82 450m: 9:37.54 1:06.05 650m: 13:59.09 1:06.04

100m: 1:52.13 1:01.28 300m: 6:21.13 1:04.95 500m: 10:42.11 1:04.57 700m: 15:03.31 1:04.22
150m: 3:01.15 1:09.02 350m: 7:26.59 1:05.46 550m: 11:48.39 1:06.28 750m: 16:09.30 1:05.99
200m: 4:08.36 1:07.21 400m: 8:31.49 1:04.90 600m: 12:53.05 1:04.66 800m: 17:11.28 1:01.98

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 55 - 59 лет
27.04.2018 - 12:00 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб R.T. Результат Очки Рек.

1. КЕДРОВА Ольга 58 Посейдон 12:04.94 602 РР
50m: 38.89 38.89 250m: 3:39.22 45.51 450m: 6:44.16 46.32 700m: 10:36.66 1:33.11

100m: 1:22.53 43.64 300m: 4:25.42 46.20 500m: 7:30.86 46.70 750m: 11:22.63 45.97
150m: 2:07.86 45.33 350m: 5:11.71 46.29 550m: 8:17.56 46.70 800m: 12:04.94 42.31
200m: 2:53.71 45.85 400m: 5:57.84 46.13 600m: 9:03.55 45.99

2. ГОМАЮНОВА Елена 58 МКМП 13:28.28 434
50m: 42.49 42.49 250m: 4:05.27 52.09 450m: 7:32.11 51.02 650m: 10:57.02 51.31

100m: 1:30.85 48.36 300m: 4:57.00 51.73 500m: 8:23.12 51.01 700m: 11:47.83 50.81
150m: 2:22.30 51.45 350m: 5:48.89 51.89 550m: 9:14.15 51.03 750m: 12:39.11 51.28
200m: 3:13.18 50.88 400m: 6:41.09 52.20 600m: 10:05.71 51.56 800m: 13:28.28 49.17

3. БАТАЛОВА Наталья 59 43 РЕГИОН 13:42.51 412
50m: 43.08 43.08 250m: 4:10.30 52.13 450m: 7:41.59 52.39 650m: 11:09.33 51.38

100m: 1:33.09 50.01 300m: 5:02.77 52.47 500m: 8:33.73 52.14 700m: 12:01.33 52.00
150m: 2:25.00 51.91 350m: 5:55.95 53.18 550m: 9:25.73 52.00 750m: 12:52.33 51.00
200m: 3:18.17 53.17 400m: 6:49.20 53.25 600m: 10:17.95 52.22 800m: 13:42.51 50.18

4. КРЫЛОВА Светлана 57 Пингвин 14:37.45 339
50m: 46.20 46.20 250m: 4:20.94 55.04 450m: 8:04.75 56.89 650m: 11:51.01 57.15

100m: 1:36.85 50.65 300m: 5:16.05 55.11 500m: 9:00.88 56.13 700m: 12:46.72 55.71
150m: 2:31.39 54.54 350m: 6:12.51 56.46 550m: 9:58.18 57.30 750m: 13:44.04 57.32
200m: 3:25.90 54.51 400m: 7:07.86 55.35 600m: 10:53.86 55.68 800m: 14:37.45 53.41
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XXVII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Обнинск, 27-29 апреля, 2018

Дистанция 1, Женщины, 800m Вольный стиль

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 50 - 54 лет
27.04.2018 - 12:00 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб R.T. Результат Очки Рек.

1. ЛЕБЕДЕВА Наталия 53 Тройка 12:11.35 533
50m: 41.02 41.02 250m: 3:44.33 46.17 450m: 6:51.20 46.59 650m: 9:59.24 47.22

100m: 1:26.56 45.54 300m: 4:30.78 46.45 500m: 7:37.77 46.57 700m: 10:45.94 46.70
150m: 2:12.36 45.80 350m: 5:17.84 47.06 550m: 8:25.32 47.55 750m: 11:30.07 44.13
200m: 2:58.16 45.80 400m: 6:04.61 46.77 600m: 9:12.02 46.70 800m: 12:11.35 41.28

2. ТАБАКОВА Елена 51 ГЦОЛИФК-мастерс 13:18.36 410
50m: 42.43 42.43 250m: 3:58.50 50.69 450m: 7:22.11 50.83 650m: 10:48.22 52.20

100m: 1:28.93 46.50 300m: 4:49.64 51.14 500m: 8:13.12 51.01 700m: 11:39.21 50.99
150m: 2:18.01 49.08 350m: 5:40.22 50.58 550m: 9:04.73 51.61 750m: 12:29.94 50.73
200m: 3:07.81 49.80 400m: 6:31.28 51.06 600m: 9:56.02 51.29 800m: 13:18.36 48.42

3. ЯКУШЕВА Алла 51 (лично) 14:00.98 350
50m: 40.06 40.06 250m: 4:04.99 54.42 450m: 7:44.37 54.75 650m: 11:21.24 54.11

100m: 1:26.55 46.49 300m: 5:00.09 55.10 500m: 8:38.58 54.21 700m: 12:14.44 53.20
150m: 2:18.10 51.55 350m: 5:54.93 54.84 550m: 9:33.65 55.07 750m: 13:08.19 53.75
200m: 3:10.57 52.47 400m: 6:49.62 54.69 600m: 10:27.13 53.48 800m: 14:00.98 52.79

4. ДУРМАНОВА Елена 52 Ласточка 14:04.61 346
50m: 45.30 45.30 250m: 4:16.33 54.29 450m: 7:53.04 54.13 650m: 11:27.89 54.31

100m: 1:35.66 50.36 300m: 5:10.39 54.06 500m: 8:46.18 53.14 700m: 12:21.18 53.29
150m: 2:29.06 53.40 350m: 6:05.23 54.84 550m: 9:40.48 54.30 750m: 13:14.24 53.06
200m: 3:22.04 52.98 400m: 6:58.91 53.68 600m: 10:33.58 53.10 800m: 14:04.61 50.37

5. СОЛОВЬЁВА Виктория 50 Алекс Фитнес 14:05.60 345
100m: 1:34.42 1:34.42 300m: 5:08.75 1:47.02 500m: 8:43.98 1:48.16 700m: 12:21.64 1:49.14
200m: 3:21.73 1:47.31 400m: 6:55.82 1:47.07 600m: 10:32.50 1:48.52 800m: 14:05.60 1:43.96

6. ШЕСТАКОВА Галина 53 ПКВВС 15:05.81 280
50m: 53.33 53.33 250m: 4:39.75 57.84 450m: 8:30.95 58.34 650m: 12:18.97 57.88

100m: 1:48.70 55.37 300m: 5:36.58 56.83 500m: 9:27.49 56.54 700m: 13:14.94 55.97
150m: 2:45.82 57.12 350m: 6:34.98 58.40 550m: 10:24.55 57.06 750m: 14:11.82 56.88
200m: 3:41.91 56.09 400m: 7:32.61 57.63 600m: 11:21.09 56.54 800m: 15:05.81 53.99

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 45 - 49 лет
27.04.2018 - 12:00 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб R.T. Результат Очки Рек.

1. БРОНИЦКАЯ Оксана 46 Цунами 11:13.53 637
50m: 36.51 36.51 250m: 3:21.64 42.21 450m: 6:12.39 42.73 650m: 9:04.92 43.12

100m: 1:16.52 40.01 300m: 4:04.29 42.65 500m: 6:55.45 43.06 700m: 9:48.38 43.46
150m: 1:57.75 41.23 350m: 4:46.61 42.32 550m: 7:38.48 43.03 750m: 10:31.24 42.86
200m: 2:39.43 41.68 400m: 5:29.66 43.05 600m: 8:21.80 43.32 800m: 11:13.53 42.29

2. БОЕВА Юлия 49 Олимп 11:23.88 608
50m: 38.29 38.29 250m: 3:29.67 43.14 450m: 6:23.16 43.21 650m: 9:16.55 43.49

100m: 1:20.22 41.93 300m: 4:12.82 43.15 500m: 7:06.04 42.88 700m: 9:59.87 43.32
150m: 2:03.29 43.07 350m: 4:56.52 43.70 550m: 7:49.60 43.56 750m: 10:42.76 42.89
200m: 2:46.53 43.24 400m: 5:39.95 43.43 600m: 8:33.06 43.46 800m: 11:23.88 41.12

3. НИКУЛИНА Екатерина 47 Кубань-Мастерс 11:50.41 543
50m: 38.10 38.10 250m: 3:33.97 45.33 450m: 6:35.10 46.03 650m: 9:37.54 45.87

100m: 1:20.47 42.37 300m: 4:18.57 44.60 500m: 7:20.57 45.47 700m: 10:23.31 45.77
150m: 2:04.43 43.96 350m: 5:04.03 45.46 550m: 8:06.22 45.65 750m: 11:09.10 45.79
200m: 2:48.64 44.21 400m: 5:49.07 45.04 600m: 8:51.67 45.45 800m: 11:50.41 41.31

4. РЫМАШЕВСКАЯ Ирина 49 Уралец-Мастерс 12:50.25 426
50m: 40.50 40.50 250m: 3:48.79 48.64 450m: 7:05.58 49.72 650m: 10:23.91 50.13

100m: 1:25.22 44.72 300m: 4:37.61 48.82 500m: 7:54.68 49.10 700m: 11:12.99 49.08
150m: 2:11.99 46.77 350m: 5:27.06 49.45 550m: 8:44.58 49.90 750m: 12:03.00 50.01
200m: 3:00.15 48.16 400m: 6:15.86 48.80 600m: 9:33.78 49.20 800m: 12:50.25 47.25

DNS ОРЛОВА Любовь 49 Динамо
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XXVII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
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Дистанция 1, Женщины, 800m Вольный стиль

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 40 - 44 лет
27.04.2018 - 12:00 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб R.T. Результат Очки Рек.

1. НЕГОМЕДЗЯНОВА Елена 41 Сильвер Свим 11:20.91 570
50m: 36.54 36.54 250m: 3:25.78 43.42 450m: 6:19.66 43.23 650m: 9:13.95 43.90

100m: 1:17.21 40.67 300m: 4:09.35 43.57 500m: 7:03.03 43.37 700m: 9:57.34 43.39
150m: 1:59.41 42.20 350m: 4:53.00 43.65 550m: 7:46.43 43.40 750m: 10:40.34 43.00
200m: 2:42.36 42.95 400m: 5:36.43 43.43 600m: 8:30.05 43.62 800m: 11:20.91 40.57

2. СЕРГЕЕВА Екатерина 40 Посейдон 12:01.90 478
50m: 38.84 38.84 250m: 3:41.46 46.18 450m: 6:45.68 45.69 650m: 9:48.96 45.21

100m: 1:22.72 43.88 300m: 4:27.62 46.16 500m: 7:31.84 46.16 700m: 10:35.11 46.15
150m: 2:08.83 46.11 350m: 5:13.78 46.16 550m: 8:17.67 45.83 750m: 11:19.41 44.30
200m: 2:55.28 46.45 400m: 5:59.99 46.21 600m: 9:03.75 46.08 800m: 12:01.90 42.49

3. ИМБЕРИ Алиса 43 43 РЕГИОН 12:10.57 461
50m: 38.53 38.53 250m: 3:41.39 47.03 450m: 6:47.85 47.07 650m: 9:53.57 46.71

100m: 1:21.58 43.05 300m: 4:27.56 46.17 500m: 7:34.40 46.55 700m: 10:40.09 46.52
150m: 2:07.38 45.80 350m: 5:13.92 46.36 550m: 8:20.92 46.52 750m: 11:26.87 46.78
200m: 2:54.36 46.98 400m: 6:00.78 46.86 600m: 9:06.86 45.94 800m: 12:10.57 43.70

4. СКАЗАРЕВА Оксана 42 Невские звёзды 13:05.18 371
50m: 41.55 41.55 250m: 3:57.16 51.15 450m: 7:17.43 50.39 650m: 10:40.30 51.11

100m: 1:27.21 45.66 300m: 4:46.54 49.38 500m: 8:08.24 50.81 700m: 11:30.12 49.82
150m: 2:16.38 49.17 350m: 5:37.48 50.94 550m: 8:59.18 50.94 750m: 12:19.72 49.60
200m: 3:06.01 49.63 400m: 6:27.04 49.56 600m: 9:49.19 50.01 800m: 13:05.18 45.46

5. ВАСИНА Ольга 40 (лично) 14:57.30 249
50m: 48.61 48.61 250m: 4:27.32 55.41 450m: 8:12.72 56.10 650m: 11:55.33 55.71

100m: 1:41.26 52.65 300m: 5:23.74 56.42 500m: 9:08.61 55.89 700m: 12:51.12 55.79
150m: 2:35.92 54.66 350m: 6:20.14 56.40 550m: 10:04.23 55.62 750m: 14:02.03 1:10.91
200m: 3:31.91 55.99 400m: 7:16.62 56.48 600m: 10:59.62 55.39 800m: 14:57.30 55.27

DNS ГРИГОРЬЕВА Ия 44 Спартак

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 35 - 39 лет
27.04.2018 - 12:00 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб R.T. Результат Очки Рек.

1. СТАНКОВА Наталия 35 МКМП 12:54.40 379
50m: 40.86 40.86 250m: 3:52.98 48.80 450m: 7:12.04 50.26 650m: 10:30.10 48.68

100m: 1:26.47 45.61 300m: 4:42.45 49.47 500m: 8:01.88 49.84 700m: 11:19.18 49.08
150m: 2:14.91 48.44 350m: 5:31.95 49.50 550m: 8:51.79 49.91 750m: 12:07.14 47.96
200m: 3:04.18 49.27 400m: 6:21.78 49.83 600m: 9:41.42 49.63 800m: 12:54.40 47.26

DNS БУДЕНКОВА Вероника 39 (лично)

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 30 - 34 лет
27.04.2018 - 12:00 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб R.T. Результат Очки Рек.

1. ЧЕКАСИНА Ирина 31 МФТИ-Долгопрудный 11:06.61 590
50m: 37.22 37.22 250m: 3:22.34 41.67 450m: 6:11.18 42.46 650m: 9:01.46 42.72

100m: 1:17.78 40.56 300m: 4:04.42 42.08 500m: 6:53.46 42.28 700m: 9:43.77 42.31
150m: 1:58.97 41.19 350m: 4:46.52 42.10 550m: 7:36.44 42.98 750m: 10:26.45 42.68
200m: 2:40.67 41.70 400m: 5:28.72 42.20 600m: 8:18.74 42.30 800m: 11:06.61 40.16

2. ЛОГИНОВА Анастасия 31 Енисей-Мастерс 12:50.09 383
50m: 38.06 38.06 250m: 3:45.78 49.21 450m: 7:06.08 49.87 650m: 10:25.33 49.42

100m: 1:20.82 42.76 300m: 4:35.87 50.09 500m: 7:55.98 49.90 700m: 11:15.11 49.78
150m: 2:07.15 46.33 350m: 5:26.20 50.33 550m: 8:46.04 50.06 750m: 12:03.63 48.52
200m: 2:56.57 49.42 400m: 6:16.21 50.01 600m: 9:35.91 49.87 800m: 12:50.09 46.46

3. СЕРГЕЕВА Анна 34 105-й элемент 13:01.20 367
50m: 43.95 43.95 250m: 3:54.82 48.67 450m: 7:13.02 49.90 650m: 10:33.15 49.75

100m: 1:30.87 46.92 300m: 4:43.58 48.76 500m: 8:03.24 50.22 700m: 11:23.61 50.46
150m: 2:18.19 47.32 350m: 5:32.98 49.40 550m: 8:53.10 49.86 750m: 12:13.74 50.13
200m: 3:06.15 47.96 400m: 6:23.12 50.14 600m: 9:43.40 50.30 800m: 13:01.20 47.46
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XXVII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Обнинск, 27-29 апреля, 2018

Дистанция 1, Женщины, 800m Вольный стиль, 30 - 34 лет

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб R.T. Результат Очки Рек.

4. ГОРОДУЛИНА Валентина 32 Спартак 13:07.51 358
50m: 40.50 40.50 250m: 3:54.91 49.67 450m: 7:15.99 51.03 650m: 10:39.56 51.35

100m: 1:27.03 46.53 300m: 4:44.41 49.50 500m: 8:06.46 50.47 700m: 11:30.41 50.85
150m: 2:15.21 48.18 350m: 5:34.50 50.09 550m: 8:57.19 50.73 750m: 12:20.61 50.20
200m: 3:05.24 50.03 400m: 6:24.96 50.46 600m: 9:48.21 51.02 800m: 13:07.51 46.90

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 25 - 29 лет
27.04.2018 - 12:00 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб R.T. Результат Очки Рек.

1. ФЕОФАНОВА Екатерина 27 (лично) 10:08.05 698 РР
50m: 33.35 33.35 250m: 3:03.29 38.43 450m: 5:38.21 39.02 650m: 8:14.61 38.99

100m: 1:09.23 35.88 300m: 3:41.73 38.44 500m: 6:16.98 38.77 700m: 8:53.25 38.64
150m: 1:46.87 37.64 350m: 4:20.29 38.56 550m: 6:56.48 39.50 750m: 9:31.72 38.47
200m: 2:24.86 37.99 400m: 4:59.19 38.90 600m: 7:35.62 39.14 800m: 10:08.05 36.33

DNS КОНСТАНТИНОВА Анна 28 Сильвер Свим

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 80 - 84 лет
27.04.2018 - 13:01 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб R.T. Результат Очки Рек.

1. ГРИГОРЬЕВ Сергей 81 МКМП 17:33.15 425
50m: 52.90 52.90 250m: 5:08.74 1:06.25 450m: 9:36.86 1:07.67 650m: 14:09.72 1:08.35

100m: 1:53.31 1:00.41 300m: 6:14.83 1:06.09 500m: 10:44.14 1:07.28 700m: 15:17.85 1:08.13
150m: 2:57.16 1:03.85 350m: 7:21.17 1:06.34 550m: 11:52.71 1:08.57 750m: 16:24.98 1:07.13
200m: 4:02.49 1:05.33 400m: 8:29.19 1:08.02 600m: 13:01.37 1:08.66 800m: 17:33.15 1:08.17

2. ВЯЗОВСКИЙ Станислав 83 Лада 18:49.10 344
50m: 53.84 53.84 250m: 5:28.85 1:09.91 450m: 10:14.66 1:13.84 650m: 15:08.50 1:14.59

100m: 1:59.73 1:05.89 300m: 6:39.35 1:10.50 500m: 11:26.83 1:12.17 700m: 16:23.17 1:14.67
150m: 3:08.94 1:09.21 350m: 7:49.31 1:09.96 550m: 12:40.85 1:14.02 750m: 17:36.49 1:13.32
200m: 4:18.94 1:10.00 400m: 9:00.82 1:11.51 600m: 13:53.91 1:13.06 800m: 18:49.10 1:12.61

3. СТРАДАЕВ Геннадий 81 Спрут 19:03.78 331
50m: 1:03.23 1:03.23 250m: 5:48.97 1:11.99 450m: 10:39.34 1:13.35 650m: 15:21.37 1:09.55

100m: 2:12.31 1:09.08 300m: 7:01.64 1:12.67 500m: 11:51.11 1:11.77 700m: 16:33.56 1:12.19
150m: 3:24.72 1:12.41 350m: 8:13.09 1:11.45 550m: 13:02.09 1:10.98 800m: 19:03.78 2:30.22
200m: 4:36.98 1:12.26 400m: 9:25.99 1:12.90 600m: 14:11.82 1:09.73

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 75 - 79 лет
27.04.2018 - 13:01 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб R.T. Результат Очки Рек.

1. ПЕТРОВ Владимир 78 Енисей 14:58.55 527
50m: 50.91 50.91 250m: 4:36.87 56.76 450m: 8:26.72 57.66 650m: 12:15.67 57.07

100m: 1:46.23 55.32 300m: 5:34.09 57.22 500m: 9:24.18 57.46 700m: 13:12.42 56.75
150m: 2:42.85 56.62 350m: 6:31.85 57.76 550m: 10:21.78 57.60 750m: 14:08.74 56.32
200m: 3:40.11 57.26 400m: 7:29.06 57.21 600m: 11:18.60 56.82 800m: 14:58.55 49.81

DNS СКОТАРЕНКО Адольф 78 Нептун
DNS СИЛИН Геннадий 78 Спрут
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XXVII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Обнинск, 27-29 апреля, 2018

Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 70 - 74 лет
27.04.2018 - 13:01 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб R.T. Результат Очки Рек.

1. МАНЕВИЧ Михаил 70 Радуга 12:36.12 683
50m: 42.99 42.99 250m: 3:51.66 47.68 450m: 7:04.51 48.35 650m: 10:16.30 47.79

100m: 1:28.50 45.51 300m: 4:40.12 48.46 500m: 7:52.55 48.04 700m: 11:04.32 48.02
150m: 2:15.64 47.14 350m: 5:28.15 48.03 550m: 8:40.45 47.90 750m: 11:51.27 46.95
200m: 3:03.98 48.34 400m: 6:16.16 48.01 600m: 9:28.51 48.06 800m: 12:36.12 44.85

2. ТРЕТЬЯКОВ Валерий 70 (лично) 13:08.01 603
50m: 42.72 42.72 250m: 4:01.88 50.07 450m: 7:25.53 50.54 650m: 10:45.50 49.69

100m: 1:30.98 48.26 300m: 4:53.43 51.55 500m: 8:15.28 49.75 700m: 11:34.95 49.45
150m: 2:20.76 49.78 350m: 5:44.12 50.69 550m: 9:05.27 49.99 750m: 12:22.96 48.01
200m: 3:11.81 51.05 400m: 6:34.99 50.87 600m: 9:55.81 50.54 800m: 13:08.01 45.05

3. ТРОФИМУК Аркадий 71 (лично) 14:27.51 452
50m: 43.61 43.61 250m: 4:13.49 53.62 450m: 7:53.83 55.16 650m: 11:40.21 56.85

100m: 1:34.50 50.89 300m: 5:08.18 54.69 500m: 8:50.29 56.46 700m: 12:37.05 56.84
150m: 2:26.50 52.00 350m: 6:03.08 54.90 550m: 9:47.17 56.88 750m: 13:33.53 56.48
200m: 3:19.87 53.37 400m: 6:58.67 55.59 600m: 10:43.36 56.19 800m: 14:27.51 53.98

4. БЕРЕГОВСКИЙ Валерий 72 Нептун 15:01.23 403
50m: 46.73 46.73 250m: 4:29.88 56.58 450m: 8:21.18 58.29 650m: 12:13.83 58.45

100m: 1:40.19 53.46 300m: 5:26.84 56.96 500m: 9:19.34 58.16 700m: 13:11.03 57.20
150m: 2:36.81 56.62 350m: 6:24.74 57.90 550m: 10:17.90 58.56 750m: 14:07.44 56.41
200m: 3:33.30 56.49 400m: 7:22.89 58.15 600m: 11:15.38 57.48 800m: 15:01.23 53.79

5. БЕЛКОВ Валерий 74 Тройка 15:38.49 357
50m: 51.45 51.45 250m: 4:41.81 58.34 450m: 8:37.67 59.58 650m: 12:37.58 1:00.08

100m: 1:47.18 55.73 300m: 5:40.95 59.14 500m: 9:37.63 59.96 700m: 13:37.24 59.66
150m: 2:45.15 57.97 350m: 6:39.68 58.73 550m: 10:38.07 1:00.44 750m: 14:38.00 1:00.76
200m: 3:43.47 58.32 400m: 7:38.09 58.41 600m: 11:37.50 59.43 800m: 15:38.49 1:00.49

6. ТРОШИН Владимир 70 (лично) 16:22.28 311
50m: 53.44 53.44 250m: 5:02.51 1:04.40 450m: 9:11.28 1:01.39 650m: 13:22.20 1:03.19

100m: 1:53.09 59.65 300m: 6:03.96 1:01.45 500m: 10:13.43 1:02.15 700m: 14:23.16 1:00.96
150m: 2:54.86 1:01.77 350m: 7:08.16 1:04.20 550m: 11:17.25 1:03.82 750m: 15:26.51 1:03.35
200m: 3:58.11 1:03.25 400m: 8:09.89 1:01.73 600m: 12:19.01 1:01.76 800m: 16:22.28 55.77

7. ОЖОГИН Александр 72 ПКВВС 16:52.20 284
50m: 56.28 56.28 250m: 5:15.47 1:05.51 450m: 9:31.61 1:06.12 650m: 13:44.68 1:05.01

100m: 2:00.24 1:03.96 300m: 6:17.36 1:01.89 500m: 10:33.39 1:01.78 700m: 14:46.24 1:01.56
150m: 3:05.89 1:05.65 350m: 7:21.99 1:04.63 550m: 11:37.07 1:03.68 750m: 15:50.61 1:04.37
200m: 4:09.96 1:04.07 400m: 8:25.49 1:03.50 600m: 12:39.67 1:02.60 800m: 16:52.20 1:01.59

DNS ПЛЕТНЕВ Николай 71 43 РЕГИОН
DNS БИКЧЕНТАЕВ Валерий 70 Идель

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 65 - 69 лет
27.04.2018 - 13:01 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб R.T. Результат Очки Рек.

1. БАСКАКОВ Сергей 66 Радуга 13:32.42 471
50m: 45.65 45.65 250m: 4:14.43 51.74 450m: 7:40.62 51.49 650m: 11:04.57 50.94

100m: 1:37.04 51.39 300m: 5:06.24 51.81 500m: 8:31.43 50.81 700m: 11:54.57 50.00
150m: 2:30.17 53.13 350m: 5:57.49 51.25 550m: 9:22.58 51.15 750m: 12:45.53 50.96
200m: 3:22.69 52.52 400m: 6:49.13 51.64 600m: 10:13.63 51.05 800m: 13:32.42 46.89

2. ФЕДОНИН Дмитрий 65 Идель 13:49.19 443
50m: 46.00 46.00 250m: 4:14.45 52.68 450m: 7:43.47 52.21 650m: 11:12.20 52.22

100m: 1:36.97 50.97 300m: 5:06.97 52.52 500m: 8:35.79 52.32 700m: 12:04.87 52.67
150m: 2:29.15 52.18 350m: 5:59.04 52.07 550m: 9:28.09 52.30 750m: 12:57.47 52.60
200m: 3:21.77 52.62 400m: 6:51.26 52.22 600m: 10:19.98 51.89 800m: 13:49.19 51.72

3. НЕФЕДОВ Владимир 69 Невские звёзды 13:50.61 441
50m: 44.42 44.42 250m: 4:12.46 53.51 450m: 7:45.18 53.53 650m: 11:16.94 51.31

100m: 1:35.04 50.62 300m: 5:05.50 53.04 500m: 8:39.02 53.84 700m: 12:08.86 51.92
150m: 2:26.82 51.78 350m: 5:58.50 53.00 550m: 9:31.89 52.87 750m: 13:00.11 51.25
200m: 3:18.95 52.13 400m: 6:51.65 53.15 600m: 10:25.63 53.74 800m: 13:50.61 50.50
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XXVII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Обнинск, 27-29 апреля, 2018

Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль, 65 - 69 лет

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб R.T. Результат Очки Рек.

4. ПОПОВ Александр 68 КВСП 14:16.61 402
50m: 45.83 45.83 250m: 4:18.28 54.73 450m: 7:57.48 56.04 650m: 11:39.45 55.97

100m: 1:36.39 50.56 300m: 5:11.64 53.36 500m: 8:51.97 54.49 700m: 12:33.30 53.85
150m: 2:30.30 53.91 350m: 6:07.28 55.64 550m: 9:48.97 57.00 750m: 13:28.97 55.67
200m: 3:23.55 53.25 400m: 7:01.44 54.16 600m: 10:43.48 54.51 800m: 14:16.61 47.64

5. ИТКУЛОВ Таир 68 Волга 15:00.04 347
50m: 45.44 45.44 250m: 4:27.48 56.43 450m: 8:18.92 57.75 650m: 12:12.61 59.03

100m: 1:38.48 53.04 300m: 5:26.09 58.61 500m: 9:16.86 57.94 700m: 13:10.06 57.45
150m: 2:33.51 55.03 350m: 6:23.96 57.87 550m: 10:14.47 57.61 750m: 14:08.75 58.69
200m: 3:31.05 57.54 400m: 7:21.17 57.21 600m: 11:13.58 59.11 800m: 15:00.04 51.29

6. ПЕСТЕРЕВ Александр 65 МФТИ-Долгопрудный 15:40.84 303
50m: 43.15 43.15 250m: 4:37.18 59.71 450m: 8:42.72 1:01.13 650m: 12:46.69 59.93

100m: 1:36.56 53.41 300m: 5:38.54 1:01.36 500m: 9:44.57 1:01.85 700m: 13:47.64 1:00.95
150m: 2:36.20 59.64 350m: 6:39.85 1:01.31 550m: 10:44.97 1:00.40 750m: 14:45.61 57.97
200m: 3:37.47 1:01.27 400m: 7:41.59 1:01.74 600m: 11:46.76 1:01.79 800m: 15:40.84 55.23

ШИХОВ Владимир 65 Прегель NT NT
ПАВЛЕНКО Иван 67 Катран NT NT

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 60 - 64 лет
27.04.2018 - 13:01 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб R.T. Результат Очки Рек.

1. МОРГУНОВ Николай 60 МКМП 11:31.01 634
50m: 37.48 37.48 250m: 3:27.08 43.52 450m: 6:22.28 44.29 650m: 9:20.20 44.35

100m: 1:18.35 40.87 300m: 4:10.29 43.21 500m: 7:06.74 44.46 700m: 10:04.70 44.50
150m: 2:01.33 42.98 350m: 4:53.60 43.31 550m: 7:51.20 44.46 750m: 10:50.42 45.72
200m: 2:43.56 42.23 400m: 5:37.99 44.39 600m: 8:35.85 44.65 800m: 11:31.01 40.59

2. БУРЫКИН Юрий 62 Волга-Мастерс 12:23.01 510
50m: 39.79 39.79 250m: 3:40.07 46.20 450m: 6:43.00 45.76 650m: 9:54.64 49.37

100m: 1:23.39 43.60 300m: 4:25.76 45.69 500m: 7:29.65 46.65 700m: 10:44.62 49.98
150m: 2:08.92 45.53 350m: 5:11.58 45.82 550m: 8:17.19 47.54 750m: 11:35.36 50.74
200m: 2:53.87 44.95 400m: 5:57.24 45.66 600m: 9:05.27 48.08 800m: 12:23.01 47.65

3. АНТИПОВ Александр 62 Солнечногорье 13:08.08 427
50m: 42.02 42.02 250m: 3:56.44 49.78 450m: 7:17.42 50.23 650m: 10:39.03 49.99

100m: 1:29.33 47.31 300m: 4:46.14 49.70 500m: 8:07.70 50.28 700m: 11:29.12 50.09
150m: 2:18.08 48.75 350m: 5:36.84 50.70 550m: 8:58.73 51.03 750m: 12:19.25 50.13
200m: 3:06.66 48.58 400m: 6:27.19 50.35 600m: 9:49.04 50.31 800m: 13:08.08 48.83

4. ПЕТРОВ Владимир 62 (лично) 13:31.11 392
50m: 44.35 44.35 250m: 4:14.06 52.60 450m: 7:42.30 51.59 650m: 11:06.15 51.36

100m: 1:35.33 50.98 300m: 5:06.52 52.46 500m: 8:32.32 50.02 700m: 11:56.64 50.49
150m: 2:28.80 53.47 350m: 5:58.11 51.59 550m: 9:24.08 51.76 750m: 12:44.71 48.07
200m: 3:21.46 52.66 400m: 6:50.71 52.60 600m: 10:14.79 50.71 800m: 13:31.11 46.40

5. МИХАЙЛОВ Владимир 63 КВСП 14:11.54 339
50m: 44.79 44.79 250m: 4:17.01 54.51 450m: 7:54.46 55.21 650m: 11:34.64 54.98

100m: 1:35.52 50.73 300m: 5:11.01 54.00 500m: 8:49.41 54.95 700m: 12:30.28 55.64
150m: 2:28.43 52.91 350m: 6:04.58 53.57 550m: 9:44.95 55.54 750m: 13:22.61 52.33
200m: 3:22.50 54.07 400m: 6:59.25 54.67 600m: 10:39.66 54.71 800m: 14:11.54 48.93

6. ФРАНЦУЗОВ Сергей 64 Солнечногорье 15:09.97 277
50m: 49.38 49.38 250m: 4:38.83 56.71 450m: 8:27.30 57.36 650m: 12:17.38 57.26

100m: 1:46.59 57.21 300m: 5:36.12 57.29 500m: 9:24.90 57.60 700m: 13:15.18 57.80
150m: 2:45.11 58.52 350m: 6:33.36 57.24 550m: 10:22.27 57.37 750m: 14:12.93 57.75
200m: 3:42.12 57.01 400m: 7:29.94 56.58 600m: 11:20.12 57.85 800m: 15:09.97 57.04

КЛЮКИН Николай 64 Лада NT NT
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XXVII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Обнинск, 27-29 апреля, 2018

Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 55 - 59 лет
27.04.2018 - 13:01 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб R.T. Результат Очки Рек.

1. ГИЛЯЗОВ Ринат 59 Динамо 10:16.79 782
50m: 36.19 36.19 250m: 3:09.57 38.23 450m: 5:44.65 38.81 650m: 8:20.84 39.07

100m: 1:14.92 38.73 300m: 3:48.13 38.56 500m: 6:23.67 39.02 700m: 9:00.22 39.38
150m: 1:52.93 38.01 350m: 4:27.05 38.92 550m: 7:02.76 39.09 750m: 9:39.15 38.93
200m: 2:31.34 38.41 400m: 5:05.84 38.79 600m: 7:41.77 39.01 800m: 10:16.79 37.64

2. МАЛИН Дмитрий 59 Нептун 11:17.08 591
50m: 39.17 39.17 250m: 3:29.79 42.36 450m: 6:21.98 43.17 650m: 9:12.15 42.42

100m: 1:21.26 42.09 300m: 4:12.24 42.45 500m: 7:04.80 42.82 700m: 9:54.83 42.68
150m: 2:04.30 43.04 350m: 4:55.73 43.49 550m: 7:47.07 42.27 750m: 10:36.77 41.94
200m: 2:47.43 43.13 400m: 5:38.81 43.08 600m: 8:29.73 42.66 800m: 11:17.08 40.31

3. КОЗЛОВ Александр 59 Спартак 11:21.11 580
50m: 37.83 37.83 250m: 3:32.41 43.33 450m: 6:24.95 42.86 650m: 9:17.08 42.43

100m: 1:21.57 43.74 300m: 4:15.89 43.48 500m: 7:08.36 43.41 700m: 9:59.69 42.61
150m: 2:05.39 43.82 350m: 4:58.68 42.79 550m: 7:51.34 42.98 750m: 10:41.15 41.46
200m: 2:49.08 43.69 400m: 5:42.09 43.41 600m: 8:34.65 43.31 800m: 11:21.11 39.96

4. СИЗИКОВ Геннадий 55 Невские звёзды 11:38.20 539
50m: 39.93 39.93 250m: 3:33.65 43.70 450m: 6:29.27 43.53 650m: 9:25.39 44.80

100m: 1:22.43 42.50 300m: 4:17.79 44.14 500m: 7:12.99 43.72 700m: 10:10.11 44.72
150m: 2:05.92 43.49 350m: 5:01.75 43.96 550m: 7:57.03 44.04 750m: 10:54.84 44.73
200m: 2:49.95 44.03 400m: 5:45.74 43.99 600m: 8:40.59 43.56 800m: 11:38.20 43.36

5. ПЛОХУШКО Сергей 56 Посейдон 11:39.21 536
50m: 37.55 37.55 250m: 3:27.97 42.87 450m: 6:19.23 42.56 650m: 9:19.35 46.33

100m: 1:18.46 40.91 300m: 4:10.10 42.13 500m: 7:03.41 44.18 700m: 10:06.43 47.08
150m: 2:01.66 43.20 350m: 4:53.16 43.06 550m: 7:47.87 44.46 750m: 10:53.41 46.98
200m: 2:45.10 43.44 400m: 5:36.67 43.51 600m: 8:33.02 45.15 800m: 11:39.21 45.80

6. ЕРОНИН Игорь 58 Волга 12:11.17 469
50m: 44.20 44.20 250m: 3:50.44 46.38 450m: 6:54.95 46.32 650m: 9:59.91 46.04

100m: 1:30.80 46.60 300m: 4:36.40 45.96 500m: 7:41.36 46.41 700m: 10:45.54 45.63
150m: 2:17.45 46.65 350m: 5:22.33 45.93 550m: 8:27.64 46.28 750m: 11:30.30 44.76
200m: 3:04.06 46.61 400m: 6:08.63 46.30 600m: 9:13.87 46.23 800m: 12:11.17 40.87

7. ДИРЛУГЯН Антон 55 Тройка 12:20.67 451
50m: 41.61 41.61 250m: 3:43.37 46.02 450m: 6:49.31 47.34 650m: 9:59.24 48.04

100m: 1:26.14 44.53 300m: 4:29.23 45.86 500m: 7:36.14 46.83 700m: 10:46.91 47.67
150m: 2:11.93 45.79 350m: 5:15.98 46.75 550m: 8:23.86 47.72 750m: 11:35.03 48.12
200m: 2:57.35 45.42 400m: 6:01.97 45.99 600m: 9:11.20 47.34 800m: 12:20.67 45.64

8. СИБГАТУЛЛИН Зуфар 58 ПКВВС 13:53.97 316
50m: 46.18 46.18 250m: 4:13.83 53.29 450m: 7:47.15 54.49 650m: 11:22.49 54.66

100m: 1:36.05 49.87 300m: 5:06.26 52.43 500m: 8:40.19 53.04 700m: 12:14.10 51.61
150m: 2:29.30 53.25 350m: 6:00.12 53.86 550m: 9:34.06 53.87 750m: 13:05.87 51.77
200m: 3:20.54 51.24 400m: 6:52.66 52.54 600m: 10:27.83 53.77 800m: 13:53.97 48.10

9. НИКОЛИН Андрей 56 Атом 14:04.26 304
50m: 42.96 42.96 300m: 4:55.11 1:46.70 500m: 8:33.68 55.24 700m: 12:20.40 55.70

100m: 1:28.07 45.11 350m: 5:49.27 54.16 550m: 9:32.03 58.35 750m: 13:14.41 54.01
150m: 2:17.47 49.40 400m: 6:43.82 54.55 600m: 10:27.24 55.21 800m: 14:04.26 49.85
200m: 3:08.41 50.94 450m: 7:38.44 54.62 650m: 11:24.70 57.46

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 50 - 54 лет
27.04.2018 - 13:01 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб R.T. Результат Очки Рек.

1. СРАБОНИАНЦ Александр 52 Баттерфляй плюс 10:46.54 603
50m: 34.87 34.87 250m: 3:12.78 40.30 450m: 5:56.99 41.40 650m: 8:42.43 41.46

100m: 1:13.27 38.40 300m: 3:53.55 40.77 500m: 6:38.06 41.07 700m: 9:24.25 41.82
150m: 1:52.57 39.30 350m: 4:34.55 41.00 550m: 7:19.41 41.35 750m: 10:06.10 41.85
200m: 2:32.48 39.91 400m: 5:15.59 41.04 600m: 8:00.97 41.56 800m: 10:46.54 40.44

2. МАШАНОВ Сергей 53 Касатка 11:00.30 566
50m: 34.98 34.98 250m: 3:20.94 42.21 450m: 6:10.07 42.61 650m: 8:58.51 42.22

100m: 1:14.22 39.24 300m: 4:03.02 42.08 500m: 6:52.34 42.27 700m: 9:40.25 41.74
150m: 1:55.93 41.71 350m: 4:45.11 42.09 550m: 7:34.36 42.02 750m: 10:21.16 40.91
200m: 2:38.73 42.80 400m: 5:27.46 42.35 600m: 8:16.29 41.93 800m: 11:00.30 39.14
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XXVII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Обнинск, 27-29 апреля, 2018

Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль, 50 - 54 лет

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб R.T. Результат Очки Рек.

3. МИКЕРИН Григорий 51 (лично) 11:01.31 563
50m: 36.02 36.02 250m: 3:21.18 41.59 450m: 6:09.82 42.68 650m: 8:57.73 42.02

100m: 1:16.08 40.06 300m: 4:02.85 41.67 500m: 6:51.60 41.78 700m: 9:40.15 42.42
150m: 1:57.66 41.58 350m: 4:45.10 42.25 550m: 7:33.81 42.21 750m: 10:21.61 41.46
200m: 2:39.59 41.93 400m: 5:27.14 42.04 600m: 8:15.71 41.90 800m: 11:01.31 39.70

4. КУЗЯКИН Олег 54 Чёрная каракатица 11:06.48 550
50m: 35.37 35.37 250m: 3:21.41 42.57 450m: 6:10.14 42.16 650m: 9:01.14 43.25

100m: 1:15.10 39.73 300m: 4:03.85 42.44 500m: 6:52.82 42.68 700m: 9:43.76 42.62
150m: 1:56.68 41.58 350m: 4:46.02 42.17 550m: 7:35.19 42.37 750m: 10:26.97 43.21
200m: 2:38.84 42.16 400m: 5:27.98 41.96 600m: 8:17.89 42.70 800m: 11:06.48 39.51

5. ФИЛИППЕНКО Сергей 51 (лично) 11:31.58 492
50m: 35.27 35.27 250m: 3:20.53 43.53 450m: 6:19.98 45.87 650m: 9:21.67 45.15

100m: 1:13.93 38.66 300m: 4:04.77 44.24 500m: 7:05.28 45.30 700m: 10:07.23 45.56
150m: 1:54.69 40.76 350m: 4:49.07 44.30 550m: 7:50.88 45.60 750m: 10:51.96 44.73
200m: 2:37.00 42.31 400m: 5:34.11 45.04 600m: 8:36.52 45.64 800m: 11:31.58 39.62

6. ДЗЮБА Сергей 53 Атом 13:26.22 311
50m: 39.61 39.61 250m: 4:00.23 52.06 450m: 7:30.64 52.34 650m: 10:58.02 50.81

100m: 1:26.45 46.84 300m: 4:52.71 52.48 500m: 8:22.55 51.91 700m: 11:48.71 50.69
150m: 2:16.95 50.50 350m: 5:45.76 53.05 550m: 9:15.27 52.72 750m: 12:39.10 50.39
200m: 3:08.17 51.22 400m: 6:38.30 52.54 600m: 10:07.21 51.94 800m: 13:26.22 47.12

DNS БЕССОНОВ Пётр 53 Невские звёзды

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 45 - 49 лет
27.04.2018 - 13:01 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб R.T. Результат Очки Рек.

1. САРАМУТИН Юрий 45 Чёрная каракатица 9:27.22 832 РР
50m: 30.81 30.81 250m: 2:49.96 35.79 450m: 5:14.35 36.13 650m: 7:39.87 36.13

100m: 1:03.89 33.08 300m: 3:25.87 35.91 500m: 5:50.48 36.13 700m: 8:16.24 36.37
150m: 1:38.85 34.96 350m: 4:01.99 36.12 550m: 6:27.56 37.08 750m: 8:52.13 35.89
200m: 2:14.17 35.32 400m: 4:38.22 36.23 600m: 7:03.74 36.18 800m: 9:27.22 35.09

2. КРАСНОПЛАХТОВ Андрей 47 (лично) 9:45.49 757
50m: 32.87 32.87 250m: 2:59.47 36.82 450m: 5:27.31 36.89 650m: 7:55.29 36.65

100m: 1:09.61 36.74 300m: 3:36.66 37.19 500m: 6:04.44 37.13 700m: 8:32.08 36.79
150m: 1:45.87 36.26 350m: 4:13.31 36.65 550m: 6:41.60 37.16 750m: 9:09.29 37.21
200m: 2:22.65 36.78 400m: 4:50.42 37.11 600m: 7:18.64 37.04 800m: 9:45.49 36.20

3. КОНКИН Борис 47 43 РЕГИОН 10:10.04 669
50m: 33.42 33.42 250m: 3:02.31 37.56 450m: 5:36.03 38.75 650m: 8:13.36 39.16

100m: 1:10.04 36.62 300m: 3:39.97 37.66 500m: 6:15.18 39.15 700m: 8:52.14 38.78
150m: 1:47.12 37.08 350m: 4:18.49 38.52 550m: 6:54.96 39.78 750m: 9:31.44 39.30
200m: 2:24.75 37.63 400m: 4:57.28 38.79 600m: 7:34.20 39.24 800m: 10:10.04 38.60

4. ФРОЛОВ Алексей 46 Невские звёзды 10:24.97 622
50m: 33.36 33.36 250m: 3:07.10 39.44 450m: 5:46.49 39.39 650m: 8:28.77 41.45

100m: 1:10.61 37.25 300m: 3:47.18 40.08 500m: 6:26.91 40.42 700m: 9:08.61 39.84
150m: 1:48.32 37.71 350m: 4:26.88 39.70 550m: 7:06.91 40.00 750m: 9:48.14 39.53
200m: 2:27.66 39.34 400m: 5:07.10 40.22 600m: 7:47.32 40.41 800m: 10:24.97 36.83

5. КОВТУН Владимир 45 Фитнес Хаус 10:59.21 530
50m: 34.56 34.56 250m: 3:15.11 41.47 450m: 6:03.10 42.09 650m: 8:53.60 42.56

100m: 1:12.91 38.35 300m: 3:56.67 41.56 500m: 6:45.84 42.74 700m: 9:36.33 42.73
150m: 1:52.65 39.74 350m: 4:38.71 42.04 550m: 7:28.61 42.77 750m: 10:18.79 42.46
200m: 2:33.64 40.99 400m: 5:21.01 42.30 600m: 8:11.04 42.43 800m: 10:59.21 40.42

6. МОНАХОВ Андрей 46 (лично) 11:23.25 476
50m: 35.85 35.85 250m: 3:20.56 42.84 450m: 6:15.61 43.79 650m: 9:12.55 44.10

100m: 1:14.98 39.13 300m: 4:03.92 43.36 500m: 7:00.06 44.45 700m: 9:56.54 43.99
150m: 1:55.40 40.42 350m: 4:47.70 43.78 550m: 7:44.09 44.03 750m: 10:40.36 43.82
200m: 2:37.72 42.32 400m: 5:31.82 44.12 600m: 8:28.45 44.36 800m: 11:23.25 42.89

7. МИРЗАБЕКЯН Александр 46 (лично) 12:40.91 345
50m: 40.26 40.26 250m: 3:48.01 48.14 450m: 7:03.24 48.97 650m: 10:18.21 48.64

100m: 1:25.36 45.10 300m: 4:36.34 48.33 500m: 7:52.14 48.90 700m: 11:06.89 48.68
150m: 2:12.28 46.92 350m: 5:25.43 49.09 550m: 8:40.68 48.54 750m: 11:55.51 48.62
200m: 2:59.87 47.59 400m: 6:14.27 48.84 600m: 9:29.57 48.89 800m: 12:40.91 45.40

DNS АНОРИ Николай 49 Буревестник
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XXVII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Обнинск, 27-29 апреля, 2018

Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 40 - 44 лет
27.04.2018 - 13:01 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб R.T. Результат Очки Рек.

1. НИКУЛИН Алексей 40 43 РЕГИОН 9:38.14 747
50m: 32.17 32.17 250m: 2:55.53 36.33 450m: 5:21.78 36.54 650m: 7:49.93 37.05

100m: 1:06.89 34.72 300m: 3:31.91 36.38 500m: 5:58.59 36.81 700m: 8:27.05 37.12
150m: 1:42.94 36.05 350m: 4:08.42 36.51 550m: 6:35.73 37.14 750m: 9:03.52 36.47
200m: 2:19.20 36.26 400m: 4:45.24 36.82 600m: 7:12.88 37.15 800m: 9:38.14 34.62

2. ЧЕЛНАКОВ Роман 41 Ласточка 9:46.25 717
50m: 32.22 32.22 250m: 2:56.29 36.97 450m: 5:24.68 37.08 650m: 7:54.44 37.51

100m: 1:06.85 34.63 300m: 3:33.61 37.32 500m: 6:02.11 37.43 700m: 8:32.04 37.60
150m: 1:42.84 35.99 350m: 4:10.34 36.73 550m: 6:39.52 37.41 750m: 9:09.69 37.65
200m: 2:19.32 36.48 400m: 4:47.60 37.26 600m: 7:16.93 37.41 800m: 9:46.25 36.56

3. ГОРУНОВ Александр 42 (лично) 10:20.93 603
50m: 33.51 33.51 250m: 3:05.81 39.00 450m: 5:43.45 40.13 650m: 8:23.59 40.18

100m: 1:10.38 36.87 300m: 3:44.81 39.00 500m: 6:23.13 39.68 700m: 9:03.82 40.23
150m: 1:48.77 38.39 350m: 4:23.95 39.14 550m: 7:03.35 40.22 750m: 9:43.21 39.39
200m: 2:26.81 38.04 400m: 5:03.32 39.37 600m: 7:43.41 40.06 800m: 10:20.93 37.72

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 35 - 39 лет
27.04.2018 - 13:01 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб R.T. Результат Очки Рек.

1. БОЖИК Павел 35 Чёрная каракатица 10:13.80 606
50m: 33.48 33.48 250m: 3:08.12 39.10 450m: 5:44.76 39.27 650m: 8:20.92 39.23

100m: 1:11.52 38.04 300m: 3:47.06 38.94 500m: 6:23.63 38.87 700m: 8:59.20 38.28
150m: 1:50.23 38.71 350m: 4:26.44 39.38 550m: 7:02.88 39.25 750m: 9:37.27 38.07
200m: 2:29.02 38.79 400m: 5:05.49 39.05 600m: 7:41.69 38.81 800m: 10:13.80 36.53

2. ДОРОФЕЕВ Станислав 35 Урал 10:32.46 554
50m: 33.15 33.15 300m: 3:46.51 39.88 550m: 7:11.93 41.74 750m: 9:55.41 40.35

100m: 1:09.52 36.37 400m: 5:07.56 1:21.05 600m: 7:53.35 41.42 800m: 10:32.46 37.05
200m: 2:26.45 1:16.93 450m: 5:49.27 41.71 650m: 8:34.50 41.15
250m: 3:06.63 40.18 500m: 6:30.19 40.92 700m: 9:15.06 40.56

3. БОРИСОВ Михаил 38 РеСтарт 10:36.20 544
50m: 34.52 34.52 250m: 3:10.84 39.83 450m: 5:52.59 40.83 650m: 8:35.26 40.62

100m: 1:12.26 37.74 300m: 3:50.61 39.77 500m: 6:33.53 40.94 700m: 9:15.90 40.64
150m: 1:51.37 39.11 350m: 4:30.84 40.23 550m: 7:13.82 40.29 750m: 9:56.56 40.66
200m: 2:31.01 39.64 400m: 5:11.76 40.92 600m: 7:54.64 40.82 800m: 10:36.20 39.64

4. САВИН Евгений 37 Арсенал 10:37.30 542
50m: 34.07 34.07 250m: 3:10.59 39.97 450m: 5:51.05 40.31 650m: 8:35.65 41.29

100m: 1:12.02 37.95 300m: 3:50.47 39.88 500m: 6:32.18 41.13 700m: 9:16.86 41.21
150m: 1:51.02 39.00 350m: 4:30.68 40.21 550m: 7:13.07 40.89 750m: 9:58.40 41.54
200m: 2:30.62 39.60 400m: 5:10.74 40.06 600m: 7:54.36 41.29 800m: 10:37.30 38.90

5. ПОЛУШИН Максим 36 Тройка 11:08.10 470
50m: 35.14 35.14 250m: 3:19.52 42.45 450m: 6:12.00 43.19 650m: 9:04.83 43.09

100m: 1:13.74 38.60 300m: 4:02.61 43.09 500m: 6:55.64 43.64 700m: 9:47.72 42.89
150m: 1:54.75 41.01 350m: 4:46.05 43.44 550m: 7:38.35 42.71 750m: 10:29.77 42.05
200m: 2:37.07 42.32 400m: 5:28.81 42.76 600m: 8:21.74 43.39 800m: 11:08.10 38.33

6. ИВАНОВ Александр 36 (лично) 11:37.16 414
50m: 35.94 35.94 250m: 3:24.82 43.88 450m: 6:22.33 45.37 650m: 9:25.41 46.53

100m: 1:16.55 40.61 300m: 4:08.63 43.81 500m: 7:07.49 45.16 700m: 10:10.26 44.85
150m: 1:58.56 42.01 350m: 4:52.50 43.87 550m: 7:52.98 45.49 750m: 10:55.77 45.51
200m: 2:40.94 42.38 400m: 5:36.96 44.46 600m: 8:38.88 45.90 800m: 11:37.16 41.39

ЕЖКИН Дмитрий 35 Алекс Фитнес NT NT
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XXVII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Обнинск, 27-29 апреля, 2018

Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 30 - 34 лет
27.04.2018 - 13:01 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб R.T. Результат Очки Рек.

1. ДУМЧЕВ Денис 33 КУЗМАСТЕРС 9:15.67 754
50m: 29.10 29.10 250m: 2:44.96 34.87 450m: 5:06.69 35.47 650m: 7:29.90 35.90

100m: 1:01.74 32.64 300m: 3:20.25 35.29 500m: 5:42.33 35.64 700m: 8:05.97 36.07
150m: 1:35.76 34.02 350m: 3:55.83 35.58 550m: 6:18.25 35.92 750m: 8:41.23 35.26
200m: 2:10.09 34.33 400m: 4:31.22 35.39 600m: 6:54.00 35.75 800m: 9:15.67 34.44

2. СТЕПАНОВ Антон 33 (лично) 9:38.05 670
50m: 32.03 32.03 250m: 2:51.52 35.41 450m: 5:16.65 36.91 650m: 7:44.50 36.56

100m: 1:06.33 34.30 300m: 3:27.54 36.02 500m: 5:53.65 37.00 700m: 8:20.35 35.85
150m: 1:41.06 34.73 350m: 4:03.47 35.93 550m: 6:30.57 36.92 750m: 9:01.23 40.88
200m: 2:16.11 35.05 400m: 4:39.74 36.27 600m: 7:07.94 37.37 800m: 9:38.05 36.82

3. КОСИК Константин 32 Фитнес Хаус 9:51.79 624
50m: 30.89 30.89 250m: 2:53.83 36.64 450m: 5:24.26 38.35 650m: 7:58.25 38.98

100m: 1:05.33 34.44 300m: 3:30.91 37.08 500m: 6:02.30 38.04 700m: 8:36.88 38.63
150m: 1:41.03 35.70 350m: 4:08.27 37.36 550m: 6:40.76 38.46 750m: 9:14.86 37.98
200m: 2:17.19 36.16 400m: 4:45.91 37.64 600m: 7:19.27 38.51 800m: 9:51.79 36.93

4. СЕРДЮКОВ Никита 32 Волга-Мастерс 10:20.62 541
50m: 30.96 30.96 250m: 2:58.08 38.58 450m: 5:36.30 40.98 650m: 8:20.32 40.90

100m: 1:05.61 34.65 300m: 3:36.23 38.15 500m: 6:16.90 40.60 700m: 9:01.16 40.84
150m: 1:42.35 36.74 350m: 4:15.72 39.49 550m: 6:58.27 41.37 750m: 9:41.78 40.62
200m: 2:19.50 37.15 400m: 4:55.32 39.60 600m: 7:39.42 41.15 800m: 10:20.62 38.84

5. ДУДЧЕНКО Павел 31 Арсенал 10:51.63 468
50m: 35.63 35.63 250m: 3:14.54 41.60 450m: 6:04.29 42.47 650m: 8:50.98 41.52

100m: 1:13.55 37.92 300m: 3:56.17 41.63 500m: 6:45.92 41.63 700m: 9:31.79 40.81
150m: 1:52.79 39.24 350m: 4:39.13 42.96 550m: 7:27.89 41.97 750m: 10:12.61 40.82
200m: 2:32.94 40.15 400m: 5:21.82 42.69 600m: 8:09.46 41.57 800m: 10:51.63 39.02

DNS ТРАВКИН Алексей 31 Фитнес Хаус

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 25 - 29 лет
27.04.2018 - 13:01 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб R.T. Результат Очки Рек.

1. САЛЬНИКОВ Даниил 27 (лично) 9:19.79 763
50m: 30.45 30.45 250m: 2:50.02 35.74 450m: 5:14.40 36.22 650m: 7:37.54 35.55

100m: 1:04.19 33.74 300m: 3:26.00 35.98 500m: 5:50.39 35.99 700m: 8:12.24 34.70
150m: 1:38.85 34.66 350m: 4:01.92 35.92 550m: 6:26.37 35.98 750m: 8:46.98 34.74
200m: 2:14.28 35.43 400m: 4:38.18 36.26 600m: 7:01.99 35.62 800m: 9:19.79 32.81

2. ДУБИКОВ Никита 26 (лично) 9:50.10 651
50m: 33.07 33.07 250m: 3:01.41 37.37 450m: 5:29.54 36.89 650m: 7:59.99 37.65

100m: 1:09.41 36.34 300m: 3:38.59 37.18 500m: 6:07.10 37.56 700m: 8:37.83 37.84
150m: 1:46.73 37.32 350m: 4:15.77 37.18 550m: 6:44.83 37.73 750m: 9:15.59 37.76
200m: 2:24.04 37.31 400m: 4:52.65 36.88 600m: 7:22.34 37.51 800m: 9:50.10 34.51

3. САВАСТЕНКО Эдуард 29 (лично) 10:37.51 517
50m: 35.43 35.43 250m: 3:17.55 41.47 450m: 6:01.28 40.66 650m: 8:42.18 39.89

100m: 1:15.34 39.91 300m: 3:58.53 40.98 500m: 6:42.25 40.97 700m: 9:22.04 39.86
150m: 1:55.79 40.45 350m: 4:39.55 41.02 550m: 7:22.80 40.55 750m: 10:01.61 39.57
200m: 2:36.08 40.29 400m: 5:20.62 41.07 600m: 8:02.29 39.49 800m: 10:37.51 35.90

4. КЛИМЧЕНКО Никита 27 Фитнес Хаус 10:42.05 506
50m: 30.72 30.72 250m: 2:57.27 38.81 450m: 5:41.67 42.35 650m: 8:35.66 43.10

100m: 1:05.14 34.42 300m: 3:37.18 39.91 500m: 6:24.87 43.20 700m: 9:18.13 42.47
150m: 1:41.36 36.22 350m: 4:17.69 40.51 550m: 7:08.64 43.77 750m: 10:00.64 42.51
200m: 2:18.46 37.10 400m: 4:59.32 41.63 600m: 7:52.56 43.92 800m: 10:42.05 41.41

ВАЛИЕВ Зураб 26 (лично) NT NT
DNS ВОЛКОВ Никита 25 Посейдон
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XXVII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Обнинск, 27-29 апреля, 2018

Дистанция 3, Женщины, 50m Брасс

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс 80 - 84 лет
27.04.2018 - 15:24 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб R.T. Результат Очки Рек.

1. ФЕДУКОВИЧ Надежда 80 Акватория 1:21.84 247
DNS БЕЛЯЕВА Галина 80 Пингвин

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс 75 - 79 лет
27.04.2018 - 15:24 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб R.T. Результат Очки Рек.

1. КУН Маргарита 77 КВСП 1:04.10 407

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс 70 - 74 лет
27.04.2018 - 15:24 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб R.T. Результат Очки Рек.

1. БАГАЕВА Татьяна 70 КТК-Мастерс 48.75 775 РР
DNS МЕДВЕДЕВА Наталия 71 КУЗМАСТЕРС

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс 65 - 69 лет
27.04.2018 - 15:24 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб R.T. Результат Очки Рек.

